
PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2021

DESAGREGACIÓ DEL CAPÍTOL II DEL PROGRAMA F.P. 2

08 POLÍTICA TERRITORIAL, OBRES PÚBLIQUES I MOBILITAT

PROGRAMA: 513.10 INFRAESTRUCTURES PÚBLIQUES

(En milers d'euros)

02 D.G. D'OBRES PÚBLIQUES, TRANSPORTS I MOBILITAT SOSTENIBLE

SECCIÓ :

CENTRE GESTOR :

02SERVEI : SECRETARIA AUTONÒMICA D'OBRES PÚBLIQUES, TRANSPORTS I MOBILITAT 
SOSTENIBLE

205

209

212

213

214

220

221

225

226

227

230

Arrendaments de mobiliari i béns

Cànons

Edificis i altres construccions

Maquinària, instal·lacions i utillatge

Elements de transport

Material d'oficina

Subministraments

Tributs

Despeses diverses

Treballs realitzats per altres empreses i professionals

Dietes

 0,50

 25.750,00

 4,53

 19,58

 123,52

 11,09

 1.451,45

 39,25

 365,10

 98,35

 74,23

DENOMINACIÓ ECONÒMICA DEL CRÈDITAPLICACIÓ 
ECONÒMICA

IMPORT

231 Locomoció  19,30

    TOTAL PROGRAMA  27.956,90


